REPUBLIKAE KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

KOMUNA KLINE
Zyra e prokurimit

o) A5 — 2345273
DATE /2,072,472

KONTRATIE NR. 70-2023

Numri i kontratés:!: 634-23-5194-5-2-1/C618
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik Arvi - Trade SH.P.K.; BK - CONSTRUCTION SH.P.K., Pavlan,
Peje, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj§ kontrate publike pér pune e
shénuara me poshté:

Asfalltimi irrugve dhe infrastruktures nenetoksore Zllakugan-Patagan-Berkove me numér identifikues:
634-23-5194-5-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve ng vijim nga ana e Kontraktuesit: Pune ndertimore sipas
paramases nga njesia kerkuse

No. Lot

1 Asfalltimi irrugve dhe infrastruktures nenetoksore Zllakugan-Pataqan-Berkove

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet t& jets: 78,040.59 €; shtadhejt e tetémijé e katerdhjet euro e pesdhjet e nene cent,

2.2 Plani dinaik eshte 8 muaj

1 Ju lutemi referojuni kétij numri ¢ kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé¢ lidhen me thesarin.



2.3 sigurimi i ekzekutimit do te jete 7,804.06 euro me validitet 8+1muaj = 9 muaj

2.4 Cmimi i pgrmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q&€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.5 Pagesat do t& bghen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Vecanta t& kontratés.

Ne baze te situacioneve mbi kryerje te punimeve me Raport nga Organi Mbikqyres dhe
Fature

- Mbajtja e paras ne vlere 7,8043.06 € do te paguhet pas Afatit te garancionit te punimeve
mbas 12 muajeve pas pranimit te perkoheshem teknik . Kjo mund te paguhet me garancion
nése eksistojn mjetet ne dispozicion )

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Vecanta t& Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(Procesverbali i mbledhjes informative/vizités se vendit)

[shéno ¢do dispozité tjeteér té dosjes sé tenderit].

3.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésis¢ ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kang t&é b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra an¢ dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit
dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin
Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i emé&ruar né Kushtet e
Vecanta t& Kontratés.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kétg né
komunikatén e tij. Sa her& q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé
vértetim t€ pranimit t& komunikatés s¢ tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t€ siguruar pranimin e komunikimit & tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, p&lqim, miratim, certifikats apo vendim do t& jeté né formé
t€ shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetoj&", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqlpe né tri origjinale, dy prej t& cilave jan& pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Labinot Morina
A KLING

Pozita: Zyrtar pelg]eg]es i prokurimit “j:;m ‘3\3,\

Y350,
Nénshkrimi: R e

sl Y
!

Data:
Vula:

Pér Kontraktuesin

Enri ADSTUS  JL < gles\
P(.)'zita: _ 7) /QQC J/ M
Nénshkrimi: )4/&7<

Data:

1]

2 Gjuha do t¢ jet¢ gjuha ¢ shirytézuar nga tenderuesit n& kéts tender.



ASFALTIMI T RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURA NENTOKESORE ZLLAKUQAN-PATAQAN -

BERKOVE

PARAMASA DHE PARALLOGARIA -RRUGET

PUNET PERGATITORE

Pos

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia Cmimi

Gjithsej

Mobilizimi i ndérmarjes pér fillimin e punimeve sipas
projektit. Té caktohen pikat gjeodezike té projektit nga
ekzekutuesi | punimeve para fillimit t& punimeve.

Paushall

[.00 500.00

500.00

Egzaminimi i materialeve dhe bazes se rruges para dhe
pas vuarjés né vepér té tyre si psh. Asfaltit, gurit dhe
elmenteve tiera per shqyrtim.

Kontraktori éshté i obliguar ¢é té sjellé ateste paraprake
dhe pérardhjen e materialit para fillimit t& punimeve.

1.00 500.00

500.00

Total Pozicioni | :

1,000.00

PUNET E DHEUT (TOKESORE)

Pos

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia Cmimi

Gjithse]

2.1

Planifikimi dhe nivelizimi | nenbazes sipas profileve ne
projekt si dhe ngjeshja e saj me cilinder deri ne masé té
kérkuar sipas normave dhe standardeve pér keté lloj pune
(Mt2400 kg/cm?)

m?

1520.00 0.80

1,.216.00

2.2

Punimi i bankinave né dy anet e rruges: Nivelizimi i tokés
me saktési 3cm, ngjeshja me vibro-cilinder Ms=300Kn/m2,
furnizimi me material vendor-rrethanor me pérmbajtje
gurore qé i pérgjigjet kualitetit pér bankina, transporti,
planifikimi me trashési 10cm né gjendje té ngjeshur,
gjéresia e bankinés 0.50m, llogaria éshté béré per m'.

380.00 5.00

1,900.00

2.3

Hapja dhe pastrimi i kanalit t& hapur anésor pér largimin e
ujérave atmosferik né formeé trapezi sipas detajit té dhéne

né projekt.

m

100.00 15.00

1,500.00

Total Pozicioni 2 :

4,616.00

3

OBJEKTET

Pos

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia Cmimi

Gjithsej

Punimi

dhe até si vijon:

I bazés nga zhavori pér vendosjen e shtréses sé asfaltit

3.2

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e shtresés sé poshtme te
rruges ne pjeset e ku eshte prere asfalti me zhavor
fraksion 0-63 mm me trashési té shtresés d=20cm ne
gjendje te ngjeshur, duke e pérfshiré edhe ngjeshjen me
cilindér vibrues 25 t deri né masé densiteti té kérkuar sipas
normave dhe standardeve né fuqi pér kété lloj pune
(Mt2600 kg/cm?). Gjithashtu duhet te behen matjet
gjeomekanike nga kompani e licencuar pér matje.
Distanca ne mes matjeve sipas normave dhe standardeve.

m3

304.00 10.00

3,040.00
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3.3

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e shtresés sé poshtme te
rruges ne pjeset e prera te asfaltit me zhavor fraksion 0-
31,5 mm me trashési té shtresés d=10cm ne gjendije te
ngjeshur, duke e pérfshiré edhe ngjeshjen me cilindér
vibrues 25 t deri né masé densiteti té kérkuar sipas
normave dhe standardeve né fugi pér kété lloj pune
(Mt2800 kg/cm?). Gjithashtu duhet te behen matjet
gjeomekanike nga kompani e licencuar pér matje.
Distanca ne mes matjeve sipas normave dhe standardeve.

152.00

10.00

1,.520.00

Punimi i léshésave, pjeseve kaluese dhe kanaleve te
mbyllura ne disa pjesé té rrugés sipas detajeve té dhéna
né projekt. Né cmim éshté llogaritur hapja e kanalit,
furnizimi dhe vendosja e reres, furinizimi dhe vendlosja e
gypit prej betoni té armuar me punim té hazes dhe
mbéshtjellésit prej betoni dhe i kokave hyrése-dalése,
komplet pér m'.

Total Pozicioni 3 :

4,560.00

PJESA QARKULLUESE

Pos

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia

Cmimi

Gjithsej

4.1

Sanimi | gropave te rruges Radulloc(prerja e asfaltit
furnizimi,shtruarja me zhavor,ngjeshja dhe shtruarja e
gropave me asfalt AB16 8cm)

m?2

150.00

13.00

1,950.00

4.2

Furnizimi, transporti, nivelizimi dhe shtrirja e shtresés e
asfalthetoni AB 16 n me trashési té shtresés d=8cm ne
gjendje te ngjeshur-kompaktesuar, ngjeshja me cilinder
12t sipas normave dhe standardeve né fuqi pér kété lloj
pune.

m?2

1200.00

13.00

15,600.00

Total Pozicioni 4 :

17,550.00

PARAMASA KA

NALIZIMI

Pershkrimi

njesia

sasia

cmimi

totali €

5.1

Shénimi | kantierit me shenja rreziku né zonat ku do té
punohet kanalizimi sipas projektit detal ,gjaté kohés sa
zgjatin punimet.Llog né m’

m'’

152.00

2.00 €

304.00

5.2

Punét parapérgatitore, shénimi gjeodezik si dhe verifikimi i
trasesé sé vietér té kanalizimit

152.00

2.00€

304.00

53

Demolimi | kubezave egzistuase me kujdes ruajtja e tyre si
dhe pas perfundimit te punimeve duhet te kthehen ne
gjendje te meparshme .ne rast te demtimit te tyre
kompania esshte e obliguar qe te beje furnizimin me
kubeza te tjera.

m2

10.00

30.00 €

300.00

5.4

Demolimi i rrjetit ekzistues te vjeter, pastrimi i terenit dhe
krijimi I kushteve ndertimore per instalimin e rrjetit te ri,
Llog ne m' me te gjitha shpenzimet

80.00

8.00€

640.00

Gérmimi i kanalit mé makiné né gjérésio.8m dhe thellesi
1.5m sipas normave dhe standardeve teknike (varésisht
nga diametri i gypit) dhe théllsi sipas profilit gjatésor.Ne
kete poziocion perfshihet edhe largimi i ujrave me
pompim,transporti i dheut deri ne largesi 5 km.

m?3

182.00

4.00

728.00

Planifilkimi i fundit té kanalit me doré me saktesi 1cm.

m?

122.00

2.00

244.00

Furnizimi, transporti dhe vcndﬁm G\IQ[;(“S 0-16mm né
fundin e kanalit anash dhaﬂm’bl dypa WA

12.00

108.00

Mbulimi i kanalit me ;%vor ne..p, ct g rruges me
ngjeshmeri deri ne 80Mﬁé ‘“/w?y %S{ \E

12.00

120.00




5.9

Mbulimi | kanalit me material te germuar me pare

m?3

160.00

4.00

640.00

5.1

Transporti | materialit t& tepért deri né deponi 10 km te
percaktuar nga organi mbikqyres.

m3

22.00

5.00

110.00

5.1

Furnizimi, transporti dhe montimi i tubave té brinjézuar
HDPE SN8 250

152.00

8.00

1,216.00

5.12

Furnizimi, transporti dhe vendosja e betonit pér pllakén e
pashtme pér puseta me betonarme C- 20/25 t=20cm,dhe
gjeresi te pllakes| 1 20x120) cm.

m?

75.00

82.50

Furnizimi, transporti dhe vendosja e betonimit pér kineta
mé pérpunim sipas detalit

m?

1.40

80.00

112.00

5.14

Furnizimi transporti dhe montimi | tubave (pér puseta)
prej betonit t& armuar @1000/1000mm [elemente té
parafabrikuara)

12.00

20.00

240.00

Furnizimi transporti dhe montim | konuseve pér puseta
prej  betonit  @1000/700/600mm  (elemente  té
parafabrikuara)

copé

4.00

15.00

60.00

5.16

Furnizimi, transporti, montimi dhe kapakéve prej betoni te
armuar,trashesi t=10cm, prej betonarmesé C-20/25

copé

8.00

15.00

120.00

517

Prerje e asfaltit me gjeresi 1.0x1.5 bartja e materialit ne
deponi si dhe asfaltimi | serishem me asfalt ABl16 me
trashesi 8cm

m?2

2.0

50.00

100.00

5,428.50

PUNIMI I MURIT DHE ARGJINATURES TE LUMIT RANOVICA

Pos

Pérshkrimi | pozicionit

Njésia

Sasia

Cmimi

Gijithsej

6.1

Pastrimi | lumit Ranovica nga mbeturinat e ngurta
,shikurret, drunjet. Drunjet jané me dimensione te
ndryshme.Largimi I tyre ne deponi.deponin e cakton
investitori

600.00

3.00

1.800,00

6.2

Germimi | dheut sipas nevoje ne shtratiin te fumit
Ranovica dhe punimi | argjinatures me dheun e germuar

m?2

1500.00

2.00

3,000.00

6.3

Germimi,ngarkimitransporti | dheut dhe punimi |
argjinaturave te lumit Ranovica (Sigurimi | dheut behen
ne nje prone private ne afersi me pelgim te pronarit)

m3

1500.00

2.50

3,750.00

6.4

Furnizimi dhe vendosja e gureve te medhenj per punimin
e argjinatures te lumi Ranovica gjatesi 100m

m?

250.00

25.00

6,250.00

6.5

Germimi i dheut per punimin e themeleve te murit dhe
shtyllave sipas projektit 1 75X05X0.6 +0.4x0.4x20

m?3

85.00

5.00

425.00

6.6

Furnizimi,transporti,shtruarja dhe ngjeshja e zhavorit nen
themele t=10cm $(0-31.5)

m?3

13.00

12.00

156.00

6.7

Furnizimi,punimi | armatures sipas pozicioneve nga plani |
detajeve te armimit.armature e brinjezuar A400/500 ¢
8,010,412

kg

7500.00

0.90

6,750.00

6.8

Furnizimi me material dhe betonimi | themeleve me beton
C30/37sipas detalit ne projekt { 0.4x0.5)

m3

35.00

90.0

3,150.00

6.9

Punimi i kallupimit nga drrasat me siperfaqe te lemuara
per punimin e murit mbrojtes me lartesi mesatare h=1.0 m
Furnizimi, transporti, hudhja e betonit ne veper e Betonit
té klasit C-25/30 betoni duhét vibruar Punimet té
kryhen sipas standardeve dhe detajeve grafike té& dhéna
né llogaritjen statike.Llog. né m3.Ne llogari te parashihet
edhe shpimi | betonitte’ Qjetérper vendosjen e armatures
lidhese sipas detal :’g 1€ arminit § tegnurit.

120.00

2,880.00

,_é{ ’57% A\
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6.1

Punimi i kallupimit nga drrasat me siperfage te lemuara
per punimin e shtyllave me lartesi mesatare h=2.0m
Furnizimi, transporti, hucdhja e betonit ne veper e Betonit m?

5.00 150.00

750.00

6.11

Punimi i kallupimit nga drrasat me siperfage te lemuara
per punimin e murit mbrojtes me lartesi mesatare h=0.8 m
Furnizimi, transporti, hudhja e betonit ne veper e Betonit
té klasit C-25/30 ,betoni duhét vibruar dhe shtuar aditive
pér papershkrushmeri té ujit Punimet té kryhen sipas
standardeve dhe detajeve grafike té dhéna né llogaritjen
statike.Llog. né m3.Ne llogari te parashihet edhe shpimi i
betonit te vjeter per vendosjen e armatures lidhese sipas

detalit te armimit te murit. m3 35.00

100.00

3,500.00

6.12

Furnizimi dhe mbushja mbrapa murit me me dhe né

shtresa deri ne 20 cm dhe me ngjeshje.Llog. né m3 m3 150.00 5.00

750.00

Total Pozicioni 5 :

24,611.00

RREGULLIMI I ARGJINATURES TE LUMIT DRIN! | BARDHE DHE LUMI ISTOG

Pos

Pérshkrimi i pozicionit Njésia Sasia

Cmimi

Gjithsej

7.1

Pastrimi I lumit Drini | Bardhé dhe lumi Istog nga
mbeturinat e ngurta shkurret, drunjet. Drunjet jané me
dimensione te ndryshme.Largimi | tyre ne
deponi.Deponin e cakton investitori

m' 500.00 5.00

2,500.00

7.2

Germimi I dheut ne pjeset e mbushura ge pengojné
rrjedhen e wjit ne shtratiin e fumit Drini | Bardhé dhe Istog
dhe punimi | argjinatures me dheun e germuar. Ne llogari m?#
te parashihet ngjeshja e argjinatures ne faza gjate
mbushjes edhe devijimi | lumit.

2800.00f 2.00

5,600.00

TOTALI

8,100.00

REKAPITULIMI

Pos

Pérshkrimi | poziclonit

Gjithsej

PUNET PERGATITORE

1,000.00

PUNET E DHEUT (TOKESORE)

4,616.00

OBJEKTET ME TAMPON

4,560.00

PJESA QARKULLUESE

17,550.00

KANALIZIMI

5,428.50

S U RN —

PUNIMI | MURIT DHE ARGJINATURES TE LUMIT RANOVICA

24,611.00

PUNIMI T ARGJINATURES TE LUMIT DRINI I BARDHE DHE
LUMIISTOG

- 8,100.00

TOTALI

65,865.50 €

NDERTIMI | URES L= 4 m

Pérshkriml [ pozicioneve Njésia Sasia

Cmimi
njési (€)

Cmimi total
me TVSH (€)

PUNET PARAPRAKE

Pregaditia dhe fillimi | punimeve né hapjen e kantierit
punues pér realizimin e punimeve pér urén nga beton
armeja Llog. Né komplet

komplet

1.00| 200.00

200.00

Shénimi | kantierit. me«ﬁhnr}ga informimi dhe rreziku gjaté

kohés s sa zmagﬁduuhlmet de\m dorezimin dhe P kﬂ?’npr‘f%‘ "
inagurimin e yrés. Llog,ng’lf‘?ppl

f;

1.00{ 60.00

60.00

1}‘ 5,) -
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Shénimi gjeodezik pér realizimin dhe pércjellien e
punimeve né uren e planifikuar, dhe pér pértéritja e
trasés sé korités sé shtatit té lumit I cili do té rregullohet,Né
¢mim duhet té pércillen punimet ne realizimin e té gjitha
fazave te egzekutimitLlog né m |

27.25

25.00

681.25

Gjithsej:

Pos |

94125 €

PUNET NE PASTRIMIN E TERENIT DHE DEMOLIMIT DHE RRENIMIT TE U

RES EGZISTUESE

2.1

Identifikimi | infrastrukturés néntokésore, {ujésjellés
Kanalizime fekal kablio elektrike .interneti apo té PTT.Llog
né paushall

paushall 1.00

200.00

200.00

2.2

Demolimi dhe rrenimi me kujdes té shtuar, pér urén
egzistuese Vien te theksohet se materiali i demoluar duhet
te bartet dhe te transportohet né vendin te cilin ¢ cakton
Investitori . Llog né komplet

komplet 1.00

100.00

100.00

2.3

Pastrimi | terenit nga mbeturinat,e ngurta,shkurret
drunjét,Largimi | tyre né deponi,Deponin e cakton
Investitori.Llog .né m2

60.0

10

600.00

Gjlthsej:

Pos 2

9200.00 €

PUNET E DHEUT

3.1

Gérmimi | humusit dhe lesit nga sipérfaget e shtratit té
lumit me makiné ndertimore,né thellési deri né { 20- 30 )
cm, dhe njékohésisht shtyerja e dheut né té dy anét e
shtratit té lumit.Llog .né m?

68.00

340.00

3.2

Gérmimi | dheut té kategoris IV-té themeleve te shtyllave
bregore ,t¢ mesme, dhe te mureve mbrojtese né shtratin
té lumit dhe planifikimi | skarpateve me pjertési sipas
detajeve té dhenuna né pjesen grafike Pjertésia nga( 35 -
45) " Né ¢mim té llogaritet edhe pompimi dhe largimi i ujit
nga gropa e gérmuar e themelit, me kujdes te
shtuar.Dheun e germuar te transportohet ne vend te
caktuar te cilin e definon organi mbikqgyres.Llog .né m3

95.00

4.00

380.00

3.3

Ri kthimi dhe rimbushja, ngjeshja e dheut né gropen e
germuar me pare, prané themeleve te shtyllave breqore
té ures ne shiratin e lumit té punohén ramje né dy anét e
bregutkah mesi | shtratit pér 2 %. Llog né m?

64.25

3.00

192.75

Gjithsej:

Pos 3

91275 €

PUNET E ZHAVORIT DHE GURIT

4.1

Furnizimi, transporti dhe shtruarja e zhavorit nga guri i
thyer me fraksione té ndryshme pér konsolidim dhe
stabilizim né gropén e gérmuar te themeve pér shtyllat
bregore, ne shtratin e lumit me trashési deri {oo
cm,ngjeshja té béhét né ¢do 20 cm,pér themelet e urés
Pas ngjeshjés té clokumentohét me atest ngjeshja e
arritur.Llog né m3

30

12.00

360.00

4.2

Furnizimi, transporti dhe vendosja e guréve né shtratin e
lumit me dim rreth 30 cm ,té punohet ramja nga té dy
anét e shtratit té lumit me 4% .Llog né m?

21

10

210.00

Gjithsej:

Pos 4

570.00 €

PUNET E BETONIT DHE BETON ARMES

193]

Furnizimi, transporti, dhe punimi| shtresés rrafshuese té
betonit té varfer nén themele té shputave té shtyllave né
shtratit té rrequlluar me beton té vibruar dhe me aditive
peér papershikrushmeri té ujitd =10 cmMe C-12/15
Punimet té kryhen.sipas.cletaje grafike té dhéna pér kesi

3.3

LY

80.00

264.00

lloj punimesh.llod: pém3-=.
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5.2

Furnizimi, transporti, dhe punimi | Betonit té klasit C -
25/30 pér shputat te themeleve bregore dhe pllakés né
shtratin e lumit té rregulluar me pregaditje té kallepeve
nga drrasat si dhe betonimii tyre ,betoni duhét vibruar
dhe shtuar aditive pér papershkrushmeri té ujit..Punimet
té kryhen sipas standrdeve dhe detaje grafike té dhéna
per kesi lloj punimesh né llogaritjen statike.Llog. né m3

m3

1115

80.00

892.00

53

Furnizimi, transporti, dhe punimi | betonit per shtyllat
bregore ,me beton arme té klasit C - 30/37 Me
pregaditje te kallepeve nga drrasat si dhe betonimi me
beton me shtesa aditive dhe me vibrim me vibrator per
kesi lloj te punimeve.Punimet té kryhen sipas detajeve
grafike té prezentuara ne llogarin statike .Llog. né m3

m?

4.86

80.00

388.80

5.4

Furnizimi, transporti, dhe punimi | betonit per pjesen e
mbistrukturés sikur té paragitur né pjesén konstruktive me
punim té vutave dhe elementeve té shkurta ,me beton
arme té klasit C- 30/37 Me pregaditje te kallepeve nga
drrasat dhe skeleve te renda me betonimi me heton me
shtesa adlitive pér papérshkrimin nga uji dhe me vibrim
me vibrator per kesi lloj te punimeve.Punimet té kryhen
sipas detaje grafike té paracituna ne llogarin statike.Llog.
ném3

m?

8.64

80.00

691.20

55

Furnizimi, transporti, dhe punimi | mureve bregore & urea
me d=20 c¢m té rregulluar me beton té vibruar dhe me
aditive pér papershkrushmeri ndaj ujit L =250 cm,me
beton C-25/30 Punimet té kryhen sipas detaje grafike té
dhéna pér kesi lloj punimesh.Llog. né m3

m?3

80.00

360.00

5.6

Furnizimi, transporti, dhe punimi | trareve té mbi pllakes
me dim 25x20 cm,té rregulluar me beton té vibruar dhe
me aditive pér papershkrushmeri ndaj ujit,me beton C -
30/37 Punimet t& kryhen sipas detaje grafike té dhéna pér
kesi lloj punimesh.Llog. né m3

m3

0.52

80.00

41.60

Gjithsej:

Pos 5

2,637.60 €

PUNIMET E ARMIRIMIT

6.1

Furnizimi | materialit ,pastrimi ,prerja lakimi si dhe
montimin | armatures ne posicionin e parapar sipas planit
te armimit.Llog.kg

kg

4623.49

1.00

4,623.49 €

Gjithsej:

Pos 6

462349 €

PUNE TE TJERA TE NDRYSHME

7.1

Furnizimi | materialit per punimin e Gardhit metalik me
elemente gypa nga celiku,gardhi te punohet sipas detalit
puntorik .gardhi duhét té pastrohete dhe té lyhet me dy
shtresa ngjyré miniumi anti koroziv si dhe me dy shtresa
lyerje me ngjyr depresive per metale, Ngjyrén e cakton
organi mbikqgyres me Investitorin Ankerimi | gardhit
metalik realizohet me anker bulona pér pllaken e e
mbistrukturesné ¢do 2.0 m gjatésiLlog. Né m1,

ml

100.00

1,050.00

Pastrimi definitiv | kantierit punues té urés sé betonit pas
realizimit te punimeve pér urén nga beton armeja .Llog.
Né paushall

paushall

1.00

100.00

100.00

Gjithsej:

Pos7

1,150.00 €

PUNE TE ASF

ALLTIT

8.1

Furnizimi, transporti dhe punimi i asfalt betonit nga
materiali | njétrajtshémAB16.me trashési t=4,0cm , né -
qmim perfshihetedheizgerimingper kthesa  Verejtjel”

:Té mirren most;iaff né vend dhe t&,béhet ATEST] - ;’f

%

T Prfir

s,
3

22.00

440.00
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Gjithsej: Pos 8 | 44000¢€
B REKAPITULIMI ~ NDERTIMIT URES
1 PUNET PARAPRAKE 941.25 €
2 PUNET NE PASTRIMIN E TERENIT DHE DEMOLIMIT DHE RRENIMIT TE URES EGZISTUESE 900.00 €
3 PUNET E DHEUT 912.75 €
4 PUNET E ZHAVORIT DHE GURIT 570.00 €
5 PUNET E BETONIT DHE BETON ARMES 2,637.60€
6 PUNIMET E ARMIRIMIT 4,623.49 €
7 PUNE TE TJERA TE NDRYSHME 1,150.00 €
8 PUNE TE ASFALLTIT 440.00 €
TOTALI ME TVSH 12,175.09 €

TOTALI I PERGJITHSHEM:

78,040.59




